ou destes últimos
entre si, prevalecerá em primeiro lugar, este Contrato, depois, os referidos documentos na ordem em que estão mencionados.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1. O valor global da presente contratação perfaz a importância de R$ 821.600,00 (oitocentos e vinte e um mil e seiscentos reais), conforme especificado no item 1.3 deste
instrumento.

3.1.1. No preço estão inclusas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

[...]

para
utilização. É calculado um prazo de 45 (quarenta e cinco) dias para desmontagem do equipamento antigo e instalação do novo equipamento para cada elevador. 

7.7. O fornecimento e a  instalação dos elevadores terá o prazo total  definido em 255 (duzentos e cinquenta e  cinco) dias, devendo ser instalado e posto em
funcionamento em até 45 (quarenta e cinco) dias para cada elevador pela CONTRATANTE.

7.8. Juntamente com cada projeto executivo apresentado deverá ser entregue a ART de Engenheiro Mecânico ou profissional habilitado referente a elaboração do projeto.